

Dożynki Wojewódzkie 2016 w Piotrkowie Kujawskim

W dniu 6 września 2015 r. Jarosław Kołtuniak - Starosta Radziejowski i Marek Wojtysiak - Sekretarz Powiatu, wspólnie z delegacją Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na czele ze Sławomirem Boguckim - Burmistrzem Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

oraz **Joanną Karmowską Przewodniczącą Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim**, gościli na Dożynkach Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Diecezji Toruńskiej, które odbyły się w Kowalewie Pomorskim (powiat Golubsko-Dobrzyński).

Uroczystość „Wojewódzkiego Święta Plonów” rozpoczęła się przemarszem korowodu dożynkowego do Centrum Rekreacji i Sportu w Kowalewie Pomorskim. Oficjalnego otwarcia dokonali gospodarze dożynek: Marszałek Województwa Piotr Całbecki, Starosta Golubsko-Dobrzyński Andrzej Okrucieński, Burmistrz Kowalewa Pomorskiego Andrzej Grabowski i Ordynariusz Diecezji Toruńskiej - Ks. Biskup Andrzej Suski, który przewodniczył mszy świętej odprawionej w intencji dziękczynnej za tegoroczne plony oraz za rolników Kujaw i Pomorza.

Rolę starostów dożynek pełnili Sylwia i Krzysztof Kinowie z gminy Kowalewo Pomorskie, którzy od 2006 roku na dwunastoipółhektarowym gospodarstwie prowadzą fermę drobiu.

Po mszy świętej dziękczynnej wręczono odznaczenia oraz ogłoszono wyniki konkursów dożynkowych na najciekawsze stoisko promocyjne oraz najładniejsze wieńce i ozdoby dożynkowe.

W przyszłym roku gospodarzem dożynek wojewódzkich będzie **Miasto i Gmina Piotrków Kujawski**, dlatego też Marszałek Województwa Piotr Całbecki oraz Przewodniczący Sejmiku Województwa Kujawsko - Pomorskiego Pan Ryszard Bober wręczyli **Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski oraz Staroście Radziejowskiemu listy intencyjne powierzające organizację dożynek samorządowi Piotrkowa Kujawskiego.**

Tekst: Marek Wojtysiak Foto: Justyna Zdobych

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 09.09.2015 14:09

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 3834

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-24 03:32:39